РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕБЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28 декабря  2016 года                             № 27                            х.Быковский
 «О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов от 03.10.2016 №10»

В соответствии с ст.32 Устава муниципального образования «Нижнебыковское сельское поселение» Собрание депутатов Нижнебыковского сельского поселения  решило:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Нижнебыковского сельского поселения от 03.10.2016 года № 10 «О структуре Администрации Нижнебыковского сельского поселения» изложив приложение 1 в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования, но не ранее 01 января 2017 года.
     .

Председатель Собрания депутатов-

глава Нижнебыковского сельского поселения                                   Т.Н.Карташова

Приложение

К Решению Собрания депутатов Нижнебыковского

Сельского поселения от 28.12.2016 №27

«Приложение 1

 к Решению Собрания депутатов

  Нижнебыковского сельского поселения

 от 03.10.2016 г. № 10
Организационная структура Администрации Нижнебыковского сельского поселения
[image: image1]
Всего  штатных единиц – 8,25
В том числе:

Глава Администрации Тубянского сельского поселения -1

Муниципальных служащих – 5,0
Технический персонал – 0,5
Обслуживающий персонал – 1,75»
Глава Администрации Нижнебыковского сельского поселения – 1 ед.

1/0/0

Ведущий специалист – 1 ед.

1/0/0

Технический персонал

Инспектор воинского учетного стола – 0,5 ед.

0,5/0/0

1/0/0

Сектор экономики и финансов

Заведующий сектором экономики и финансов – 1 ед.

Главный специалист  – 1 ед

Специалист сектора экономики и  финансов – 0,75 ед.

2,75/0/0

Специалист по правовой, кадровой, и архивной работе– 1 ед

1/0/0

Обслуживающий персонал

Водитель – 1ед.

Уборщик  служебных  помещений– 0,5 ед.

Истопник – 0,25 ед.

1,75/0/0

Специалист по жилищно-коммунального хозяйства – 0,25 ед.

0,25/0/0